[image: image1.png]“wm —

São Carlos, 09 de julho de 2014
Ilmo. Sr. Associado da

Associação Brasileira de Estatística-ABE

Em nome do presidente da Associação Brasileira de Estatística Francisco Louzada Neto  venho convocá-los a participar da Assembleia Geral da ABE, a ser realizada no dia 23 de Julho de 2014, às 10:30, em primeira convocação e às 11:00h em segunda convocação com qualquer número de associados, no Praiamar Natal Hotel & Convention, Natal -RN, durante o 21º SINAPE com a seguinte pauta.

1. SINAPE
2. ABE
3. Aspectos Financeiros
4. Balanço das Atividades da ABE
5. Premio ABE

6. Eleições para a Nova Diretoria da ABE e Conselho Diretor da ABE
7. Assuntos Gerais

                              Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

_________________________________________

Vera Lucia Damasceno Tomazella
                                                Secretária Geral da ABE

Associação Brasileira de Estatística - ABE

CNPJ: 56.572.456/0001-80

Caixa Postal 66281

05311-970 São Paulo/SP

​​​​​​​​​​​_________________________________________________________________________________________________________

Rua do Matão, 1010 – Caixa Postal 66281 – São Paulo-SP - CEP: 05311-970 – Tel: 3091 6261 – Fax: 3812-5067

[image: image1.png]